
 
 

UCHWAŁA NR XIII/74/2025 
RADY GMINY BROJCE 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024, poz. 1465 ze zm.), art. 211 i art. 212 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Brojce uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany do Uchwały Rady Gminy Brojce Nr X/58/2024 z dnia 18 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brojce na rok 2025: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę  228.425,27 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę  235.477,69 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę  -7.052,42 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

§ 2. Po dokonanych w § 1 zmianach plan budżetu zamyka się dochodami w kwocie 38.848.246,96  zł, 
wydatkami w kwocie 39.983.280,94  zł. Planowany deficyt budżetu w wysokości -1.135.033,98 zł zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 19.732,65 zł, przychodami 
wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 398.301,33 zł, przychodami z tytułu  
wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 252.000 zł oraz przychodami 
z zaciągniętych kredytów w kwocie 465.000 zł. 

§ 3. Załącznik Nr 10 do wymienionej w § 1 uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku Nr 3 do 
uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 11 do wymienionej w § 1 uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku Nr 4 do 
uchwały. 

§ 5. Pozostałe zapisy uchwały Rady Gminy Brojce Nr X/58/2024 z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2025 pozostają bez zmian. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brojce. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 1666



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Piotr Łakomy 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1666



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/74/2025 

Rady Gminy Brojce 

z dnia 26 marca 2025 r. 

 
 
DOCHODY 

WŁASNE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 7 840 616,92 75 968,09 7 916 585,01 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 840 616,92 75 968,09 7 916 585,01 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

7 840 616,92 75 968,09 7 916 585,01 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 10 000,00 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 10 000,00 10 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 0,00 10 000,00 10 000,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 62 697,00 62 697,00 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów 
jednostek samorządu terytorialnego 0,00 62 697,00 62 697,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 62 697,00 62 697,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 10 000,00 79 760,18 89 760,18 
 90095  Pozostała działalność 10 000,00 79 760,18 89 760,18 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 10 000,00 69 204,66 79 204,66 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 0,00 4 555,52 4 555,52 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 0,00 6 000,00 6 000,00 

Razem: 7 850 616,92 228 425,27 8 079 042,19 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1666



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/74/2025 

Rady Gminy Brojce 

z dnia 26 marca 2025 r. 

 
 
WYDATKI 

WŁASNE  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 5 000,00 5 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 5 000,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00 

600   Transport i łączność 7 860 618,66 81 968,09 7 942 586,75 
 60016  Drogi publiczne gminne 7 860 618,66 81 968,09 7 942 586,75 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 001,74 6 000,00 26 001,74 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

7 840 616,92 75 968,09 7 916 585,01 

750   Administracja publiczna 34 000,00 16 000,00 50 000,00 
 75095  Pozostała działalność 34 000,00 16 000,00 50 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 34 000,00 16 000,00 50 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

0,00 44,98 44,98 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 44,98 44,98 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 0,00 44,98 44,98 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 240 000,00 10 000,00 250 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 240 000,00 10 000,00 250 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 240 000,00 10 000,00 250 000,00 

801   Oświata i wychowanie 658 885,95 68 697,00 727 582,95 
 80101  Szkoły podstawowe 21 000,00 6 000,00 27 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 21 000,00 6 000,00 27 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 458 669,95 -7 052,42 451 617,53 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 458 669,95 -7 052,42 451 617,53 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania 
przedszkolnego 

179 216,00 69 749,42 248 965,42 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 179 216,00 69 749,42 248 965,42 
851   Ochrona zdrowia 7 000,00 7 000,00 14 000,00 

 85195  Pozostała działalność 7 000,00 7 000,00 14 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 9 715,20 9 715,20 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 9 715,20 9 715,20 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

0,00 6 715,20 6 715,20 

  4580 Pozostałe odsetki 0,00 3 000,00 3 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 30 000,00 10 000,00 40 000,00 
 90095  Pozostała działalność 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1666



  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

30 000,00 10 000,00 40 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 0,00 20 000,00 20 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 20 000,00 20 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

Razem: 8 830 504,61 228 425,27 9 058 929,88 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1666



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/74/2025 

Rady Gminy Brojce 

z dnia 26 marca 2025 r. 

 
 

DOCHODY I WYDATKI  NA REALIZACJĘ ZADAŃ FINANSOWANYCH Z RZĄDOWEGO 
FUNDUSZU POLSKI ŁAD PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH  W 2025 R. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 225 831,05 4 225 831,05 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 831 740,60 1 831 740,60 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

1 831 740,60  

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

 1 831 740,60 

 Modernizacja i budowa sieci wodnokanalizacyjnej na terenie Gminy Brojce 1.831.740,60 zł 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 394 090,45 2 394 090,45 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

2 394 090,45  

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

 2 394 090,45 

 Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Brojce - 2.394.090,45 zł 

600   Transport i łączność 7 916 585,01 7 916 585,01 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 916 585,01 7 916 585,01 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

7 916 585,01  

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

 7 916 585,01 

 Budowa i przebudowa dróg wewnętrznych oraz prowadzących do popegeerowskiej 
miejscowości Strzykocin wraz z obiektem mostowym - 3.430.000,00 zł 

 Budowa i przebudowa sieci dróg gminnych w Gminie Brojce -4.486.585,01 zł  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 478 578,24 478 578,24 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 478 578,24 478 578,24 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

478 578,24  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1666



  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

 478 578,24 

 Wymiana opraw nieenergooszczędnych na LED na terenie Gminy Brojce - 478.578,24 zł 

Razem: 12 620 994,30 12 620 994,30 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1666



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/74/2025 

Rady Gminy Brojce 

z dnia 26 marca 2025 r. 

 
DOTACJE Z BUDŻETU GMINY  DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH I SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

W 2025 R. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

754 75412 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

900 90001 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

900 90095 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 

921 92195 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

926 92605 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 

Razem 330 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 785 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1666


	UCHWAŁA NR XIII/74/2025 RADY GMINY BROJCE z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - dochody i wydatki  na realizację zadań finansowanych z rządowego funduszu polski ład program inwestycji strategicznych  w 2025 r.
	Załącznik 4 - DOTACJE Z BUDŻETU GMINY  DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH I SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2025 R.

		2025-04-04T11:47:03+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




